
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

32 

18 

132 

3 

69 

111 

777 

Nome 

PETERSON POSSANI  

MATHEUS DE FREITAS 

ARTHUR  AMORIM 

BERNARDO TIBURCIO  

GABRIEL DE ALMEIDA  

THAIS DE CASTRO 

JOAO BASILIO 

M. Tempo 

2:02.743 

2:03.746 

2:08.015 

2:10.284 

2:09.764 

2:17.595 

2:19.012 

na volta. 

2 

3 

2 

7 

7 

2 

3 

Diff 

13.784 

1:18.142 

1:25.353 

1:28.337 

1 Volta 

1 Volta 

Espaço 

13.784 

1:04.358 

7.211 

2.984 

1 Volta 

10.126 

Total Tempo 

20:40.536 

20:54.320 

21:58.678 

22:05.889 

22:08.873 

21:06.842 

21:16.968 

Voltas 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

13.784 

velocidade Media  

44,400 

Tempo Melhor volta 

2:02.743 

Melhor Veloc. 

49,860 

Melhor Volta por.. 

32 - PETERSON POSSANI  

Impresso: 01/01/1970 15:43:48 

DIRETOR DE PROVA: MARCUS OLIVEIRA 

CRONO:MIRIAM BATISTA/BARBARA ANJOS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Carlinhos Romagnolli 

2ª ETAPA CAMPEONATO MINEIRO DE MOTOCROSS 

PROVA VÁLIDA PELA ETAPA DE ALFENAS  

PROVA MXJR 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:20:53 

BH AIR PORT 1,700 Km 

25/05/2019 15:05 


